

Dodávateľ:
KBF,a.s. Košice

IČO 36207161

FAKTÚRA č. 15K00109

14. OKT 2015

Konštantný symbol: 008

Napájadlá 5
040 12 Košice, 055/7894111

Firma je zapísaná v obch.reg.okr.súdu Košice I.
vl.č.1183/V

DIČ 2020053750 IČ DPH SK2020053750

Peňažný ústav: Sberbank

Číslo účtu/kód: 4350313507 / 3100

IBAN/SWIFT: SK7031000000004350313507 / LUBASKBX

Odberateľ: IČO: 17078202
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková or

Rastislavová 79
040 01 Košice 1

Stredisko: 1 Zákazka: 0

Objedn.č: 805/2015/E

Objednané dňa: 13.10.2015

Dodací list č.: 15K00109

DIČ: 2021157556
IČ DPH SK2021157556

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy osobne

Dátum splatnosti: 13.11.2015
Dátum vyhotovenia: 13.10.2015
Daňová povinnosť: 13.10.2015
Dátum dodania: 13.10.2015

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
KE17HH							
HU532A51							
DRZIAK	ks	1,000	40,00	20%	8,00		48,00
504087127							
TRUBKA PALIVA	ks	1,000	17,20	20%	3,44		20,64
504087161							
TRUBKA PALIVOVA	ks	1,000	18,80	20%	3,76		22,56
NEKE LB115B							
A5143							
ZIAROVKA 24V 1,2W W2x4,6D	ks	4,000	0,20	20%	0,04		0,96
20390648							
RELE VOLVO FH12 24V/70A	ks	3,000	6,70	20%	1,34		24,12
KE798GF							
504086541							
HADICA CHLADICA	ks	1,000	16,10	20%	3,22		19,32
42555881							
BRZD.DOSKY DAILY	ks	1,000	49,00	20%	9,80		58,80

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	162,00	32,40	194,40
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	162,00	32,40	194,40
Celkom k úhrade EUR			194,40

Vystavil: Nunhardt Stanislav

E-mail:

Telefón: 055/789 41 12,0902 241 438

Fax: 0042155/7894112